

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-09-28

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000777	PIJAMA DM PANTALON PJM-CACI	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
2	003379	PIJAMA -HMA W-NL-005	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
3	002189	CONJUNTO DRAIFIT 02-DH	3.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	50,420.17
4	001257	CONJUNTO NIÑO-PERFORMACE FOUR LIVE	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
5	002230	CAMISA ELEGANTE ECUA	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	000796	SUDADERA CARGO YULI HB YULI-	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
7	001712	PANTALON DM 232055	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
8	003129	CHANCLA PLAYERA QUICK 001	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
9	002882	SET DE TERMOS CON POCILLO TAM24-6	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
10	003843	PULSERA 5000	2.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	16,806.72
11	003840	TOPOS 2200	3.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	12,605.04
12	003223	LONCHERA CHINO-GOOD	2.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	33,613.45
13	003655	CHANCLAS CROCSS 30LAN	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
14	000459	SOPORTE DE TV-P 14-42	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Nro Lineas:	14
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Base:	285,714.29
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83					Impuestos:	54,285.71
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura - Descuentos:	340,000.00
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55					Total Factura:	340,000.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						
IVA	33,613.45	19.00%	6,386.55						
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28						
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96						

JA - 19727

Fecha Emisión: 2025-09-28

Fecha Validación DIAN: 2025-09-28
Hora Validación DIAN: 14:01:56

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764080147299
de 2024-09-24, Prefijo: JA, Rango 1 Al 20000 - Vigencia Desde: 2024-09-24 Hasta: 2026-09-24
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743
E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com



NOTAS:

SON: TRESCIENTOS CUARENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.